


Brno 15. srpna 2023

Č.j.: 6608/2023-NÚKIB-E/210

Věc: Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní 

Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost (dále jen jako „NÚKIB“) obdržel dne 1. srpna 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“). Ve Vaší žádosti požadujete poskytnutí informací týkajících se odmítnutých žádostí podle InfZ, ve struktuře otázek dle Vaší žádosti Vám poskytujeme následující informace:

1) Celkový počet žádostí odmítnutých dle ustanovení § 15 InfZ v období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023?

Odpověď: NÚKIB v uvedeném období eviduje celkem tři rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informací.

2) Kolik bylo z celkového počtu žádostí odmítnutých dle bodu č. 1) odmítnuto na základě ustanovení § 11 InfZ?

Odpověď: NÚKIB v uvedeném období neprovedl odmítnutí poskytnutí informací na základě ustanovení § 11 InfZ.

3) Poskytnutí anonymizovaných rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informací dle bodu 2)?

Odpověď: viz bod 2).

S pozdravem



Mgr. Vít Hrazdíra
vedoucí oddělení právního

Obdrží:



Vypraveno dne:

viz časový údaj na obálce e-mailové zprávy